PORTARIA TRT6-DG N.º 595/2025

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares e de acordo com o Ato TRT6-GP n.º 425/2013,
considerando o contido no PROAD n.º 24095/2025, RESOLVE
CONCEDER 1/2 (meia) diária ao servidor Paulo Henrique de
Miranda Sá Júnior, Técnico Judiciário, lotado na Divisão de
Serviços Gerais, em virtude de seu deslocamento, no dia
27/11/2025, à cidade de Limoeiro, com retorno no mesmo dia,
em veículo oficial, a fim de fiscalizar o serviço de capinação no
imóvel que abriga a unidade trabalhista da referida cidade.

Recife, 21 de novembro de 2025.

LUCIANO JOSÉ FALCÃO LACERDA
Diretor-Geral do TRT da 6ª Região

Disponibilizada no DEJT de 25/11/2025.

I:\Administrativo\DG\trib.dg\6 portarias\OS 2023\Coord. de Engenharia de Manutenção\PORTARIA 2023 CEMA Paulo Henrique de
Miranda Sá Júnior pcd  073 ( m, m ) 13 e 16.06.2023. PROAD n.º 11395.2023.doc